БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, г. Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_22_»____05___2018й.
	№_1013__
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_22_»____05___2018г.

О внесении изменений в Правила размещения
информации о среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий,
утвержденные постановлением администрации
городского округа город Стерлитамак РБ от
19 октября 2017г. № 2269

Руководствуясь ст. 349.5 Трудового Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из пункта 4 Правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, утвержденных постановлением администрации городского округа город Стерлитамак РБ от 19 октября 2017 года № 2269  слова «, а также фамилия, имя и отчество».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по кадрам, муниципальной службе и связям с общественностью.
Глава администрации

В.И. Куликов